



Mladá Boleslav

Betonový základ pro závory vč. kabelových tras v areálu ONMB

Závora č.1

14. 11. 2022

CENOVÁ NABÍDKA

Na základě Vaší poptávky Vám sdělujeme, že naše firma je schopna Vaše zadání splnit.

Naše nabídková cena činí:

172.180,89,- Kč bez DPH

Všechny informace obsažené v poptávce a vyplývající z dalších jednání považujeme za obchodní tajemství.

Nabízející prohlašuje, že se dokonale seznámil s podklady k výběrovému řízení na zhotovitele, je schopen smluvní výkony zvládnout včas, kompletně a bez závad v souladu s platnými normami.


Tato cenová nabídka platí tři měsíce od data vystavení nabídky.

Na spolupráci se těší

GEMA MB s.r.o.

Martin Sháněl

výkonný ředitel

 **GEMA MB s.r.o.**
Blahoslavova 186/II
293 01 Mladá Boleslav
IČO 61681679, DIČ CZ61681679

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Základy pro závory vč. kabelových tras ONMB, Mladá Boleslav

Místo: Město Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.

IČ: 27256456

DIČ: CZ 27256456

Zhotovitel:

GEMA MB s.r.o.

IČ: 61681679

DIČ: CZ61681679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

172 180,89

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	172 180,89	36 157,99
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

208 338,88

Zhotovitel

Razítko:

Datum a podpis

Objednatel

Razítko:

Datum a podpis

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základy pro závory vč. kabelových tras ONMB, Mladá Boleslav

Objekt:

SO.01 Základy pro závory - 1

Místo: Město Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

172 180,89

1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	43,000	55,00	2 365,00
		43		43,000		
2	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	43,000	80,00	3 440,00
		ZD		43,000		
3	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	13,250	2 150,00	28 487,50
		Betonový podklad pod ZD z KSC tl. 300mm				
		Betonový podklad pod ZD 43*0,3		13,250		
4	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	37,840	150,00	5 676,00
5	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	37,840	350,00	13 244,00
6	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	302,720	25,00	7 568,00
7	99701380R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na skládce	t	37,840	490,00	18 541,60
8	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	5,160	1 330,00	6 862,80
9	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,160	90,00	464,40
10	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,160	315,00	1 625,40
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,160	15,00	77,40
12	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	9,804	415,00	4 068,66
13	181102302	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	43,000	27,00	1 161,00
		Zámková_dlažba		43,000		
14	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	43,000	228,00	9 804,00
		43		43,000		
		Součet		43,000		
15	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	43,000	199,00	8 557,00
		Zámková_dlažba		43,000		
16	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	43,000	389,00	16 727,00
		Zámková_dlažba		43,000		
17	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	49,935	120,00	5 992,20
18	998229R12	Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	31,914	245,00	7 818,93
19	000000001	Zhotovení základu závory 50x50x80cm, vč materiálu, bednění a odbednění	kus	3,000	7 900,00	23 700,00
20	000000002	Oplocení staveniště	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
21	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00